地址：10001 臺北市中山南路 20 號

聯 絡 人：胡南星

聯絡電話：02-23312475

傳  真：02-23700899

電子郵件：lac@ncl.edu.tw

檔    號：

保存年限：

中華民國圖書館學會 函

受文者：本會團體會員
發文日期：中華民國 107年 6月 29日

發文字號：臺會發字第 107045號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：參訪團簡介及報名表

主旨：檢送「2018 韓國圖書館參訪團」之相關資訊，敬請轉知所屬並鼓勵踴

躍參加，請查照。

說明：

一、 本會擬於本(107)年 9 月 17 日至 21 日組團參訪韓國圖書館，以拓展圖

書館同業之國際視野及圖書館未來發展之趨勢，本次活動由本會主

辦，普傑實業股份有限公司與 bibliotheca 公司台灣分公司協辦。

二、 韓國圖書館參訪團將參訪韓國首爾及釜山知名之圖書館，以促進臺灣

與國際間圖書館之交流並互相學習圖書館經營之理念、交換圖書館管

理經驗、瞭解國際間圖書館未來之發展趨勢，追求圖書館整體的發展

與進步。敬請轉知所屬，並冀能給予公差假，鼓勵踴躍參加。

三、 欲參加者，請填寫報名表單，並於 8 月 15 日前 E-mail 或傳真至本會

或普傑公司，亦可至學會網站(http://www.lac.org.tw)下載表單報名。

學會聯絡人：胡南星小姐

聯絡電話：02-2331-2475 傳真電話：02-2370-0899

E-MAIL ：lac@ncl.edu.tw

普傑聯絡人：盧佩檍小姐

聯絡電話：02-8919-1510 分機 212 傳真電話：02-89191553

E-MAIL ：march@prolibrary.com.tw

正本：本會團體會員

副本：普傑實業股份有限公司、本會、國際關係委員會

http://www.lac.org.tw/
mailto:lac@ncl.edu.tw
mailto:march@prolibrary.com.tw